镇检协[2025]3号

关于开展掼蛋比赛活动的通知

各会员单位：

为了更好的丰富行业文化生活，愉悦身心，增进友谊，加强各会员单位之间的交流，镇江市建设工程质量检测协会决定组织开展掼蛋比赛活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动报到时间

2025年3月22日（星期六）上午9：30报到抽签，10：00开始。
二、活动地点

镇江市建科集团（檀山路8号）六楼多功能厅。

三、参加人员

各会员单位派1对选手参加，理事单位可派2对选手参加。

四、比赛规则

本次比赛采用积分制，每轮1个小时，共4轮。

五、比赛奖项

比赛设一等奖1对每人1000元，二等奖1对每人800元，三等奖1对每人600元，四等奖1对每人400元，优秀奖4对每人300元，鼓励奖8对每人200元，参与奖每人100元。请各企业妥善安排好工作，积极组织选手参加比赛。
四、其他：

1、各单位领导重视此次交流机会，精心组织人员参加。

2、请各单位务必于2025年3月18日前将参赛名单发至邮箱271280459@qq.com。

3、所有参赛选手必须准时参加比赛，缺席作自动放弃处理，比赛中严格遵守比赛规则。

4、活动当天协会提供中午简餐。

联系人：耿玮    电话：18952862351

  二0二五年三月十二日

附1：掼蛋活动报名表

附件2：镇江市建设工程质量检测协会掼蛋比赛规则

附1：
掼蛋活动报名表

	序号
	单   位
	姓  名
	性 别
	手机号码

附件2
镇江市建设工程质量检测协会掼蛋比赛规则

1、比赛参照《江苏省掼蛋竞赛简易规则》2023版进行。
2、比赛赛制：
（1）本次比赛采用积分编排制进行比赛，可进行多轮。第一轮抽签定对手，第二轮起按积分从高到低排出对手（按高分对高分，低分对低分原则）。
（2）每轮一局制，限时50分钟，规定时间内牌局结束的胜者得3分，负者0分，牌局未结束的领先者得2分，落后者得1分，平级以台上为领先。级差分采用26分制(即胜者级差分=13+双方级差数，负者级差分=13-双方级差数)。升级分计算从0开始依次到13，例如本轮打3者得1分，打A得12分，打过A得13分。
（3）本次比赛按1、2、3升级。每牌结束填写晋级情况表，比赛结束，双方代表签字后将晋级表交裁判组计分。
（4）洗牌：除首牌外，均由末游洗、摸牌，头游切牌。如果双下，则由头游的下家洗牌、摸牌。
（5）出错牌和应错牌的处理：出错牌由其下家点出，应错牌该轮次不得重新应牌。
（6）出现矛盾，请停止打牌，并招请裁判组处理。一旦“私了”后再重新提出，裁判组一律不予受理。
（7）为了解决比赛中的争议及防止比赛过程中的作弊行为，本次比赛设裁判委员会，随时根据比赛规则对现场的争议进行裁决，一经裁决，比赛双方应本着友谊第一、比赛第二的精神，互相理解，继续比赛。对作弊的行为，一经发现立即取消比赛资格。
3、抽签与编排
运动员号在前的队为主队，主队入座东西方向；运动员号在后的队为客队，客队入座南北方向。同单位运动员第一轮回避，其他轮次均不回避。
4、名次确定方法
(1)、在积分编排赛的全部比赛结束后，按各参赛者所有轮次所得的场分累计积分排定名次，场分累计积分高者名次列前；
(2)、如遇场分相同的情况，先比级分的高低，级分高者名次列前；
(3)、如遇级分相同的情况，先比升级分的高低，升级分高者名次列前；
(4)、如仍相同，则再计算出双方(或多方)本次比赛各自对手的所有级分(对手级分，简称对手分)，对手分高者名次列前；
(5)、如仍相同，则可并列名次或抽签决定名次。